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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M33725401P
2. Data e Regjistrimit 25/01/2023
3. Emri i Subjektit BIOLIVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2023
6.

Kohézgjatja

Nga: 10/01/2023

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Fier” Terbuf CERME E SIPERME Nr.Pasurie 242/57,ZK
1381,VOL 14,FQ 34,Rr. Cermé e Sip€rme, Divjaké,
Lushnje; Shqipéri

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Prodhim, ambalazhim dhe tregtim me shumicé dhe pakicé i
vajit t&€ ullirit. Standartizim, dekantim dhe ruajtje ne kushte
optimale e vajit te ullirit. Import-Eksport i vajit te ullirit.
Shérbime konsulence né fushén e agronomisé dhe
teknologjis€ ushqimore. Import-Eksport i ambalazheve,
materialeve dhe pajisjeve t€ ndryshme t€ cilat do te
konsiderohen té€ nevojshme dhe t€ dobishme per realizimin e
gellimit té shogerisé dhe qé nuk bien ndesh me legjislacionin
shqgiptar né fuqi. Transport i mallrave dhe produkteve.
Gjithashtu, shogeria mund té€ kryej ¢do veprim, operacion
apo transaksion tjetér komercial, industrial e financiar, té
dobishém apo plotésues ndaj pérmbushjes sé objektit té
shogeris€, me kusht qé aktivitetet ¢ mésipérme t€ mos jené
né kund€rshtim dhe t€ mos alterojné objektin parésor t&
veprimtaris€ sé shogerisé.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Arbér Satka

Nga: 10/01/2023 Deri: 10/01/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
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12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ArbérSatka

Para: 10.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: arberlsatka@gmail.com
Telefon: 0689022999

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-069673-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara

Daté: 28/01/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E434DAA3-D86A-4AF9-8201-17588E3089C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED32F4A5-54BE-4DD3-8CCA-17D89F6B6676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFC7409-482A-46EF-BD7C-8236B894EC95

